Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 039/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 094/2022

TOMADA DE PREÇO Nº. 006/2022

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

L3 ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA

CNPJ: 10.571.789/0001-94

Endereço:
AVENIDA NAPOLEÃO SELMI DEI, N°. 789, NO BAIRRO VILA
HARMONIA, ARARAQUARA, ESTADO DE SÃO PAULO/SP

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
ATUALIZAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DE
CORDISBURGO E APOIO TÉCNICO PARA IMPLEMENTAÇÃO DA GESTÃO
DOS SERVIÇOS.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO

02.08.010-17.512.0448.2151-3.3.90.39

VALOR

R$ 44.000,00
(QUARENTA E QUATRO MIL REAIS)

VIGÊNCIA

09/11/2022 A 09/07/2023

PUBLICADO EM

09/11/2022

______________________________________
JOSÉ MAURÍCIO GOMES

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br